O Exmº. Srº. EDERSON FIGUEIREDO

ARENÁPOLIS/MT., no uso de suas atribuições legais, etc...

   FAZ SABER, e convida a população em geral para participar da Audiência

Pública do 3º Quadrimestre de 202

28/01/2026 (quarta-feira), a partir das 14

Auditório da Prefeitura Municipal de Arenápolis, localizado na Rua Presidente Costa e Silva,

259-E, esquina com a Rua Castelo Branco, Bairro Vila Nova

publicado no site www.arenapolis.mt.gov.

digitais.

  Edifício da Prefeitura Municipal de

2026.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS

EDITAL Nº 001/2026

EDERSON FIGUEIREDO, PREFEITO MUNICIPAL DE

no uso de suas atribuições legais, etc...

, e convida a população em geral para participar da Audiência

º Quadrimestre de 2025 da RGF (Relatório de Gestão Fiscal), a realizar

feira), a partir das 14:00 horas, a audiência pública será realizada no

efeitura Municipal de Arenápolis, localizado na Rua Presidente Costa e Silva,

E, esquina com a Rua Castelo Branco, Bairro Vila Nova,   nesta cidade. Este Edital será

www.arenapolis.mt.gov.br, portal transparência, diário oficial e nas mídias

Edifício da Prefeitura Municipal de Arenápolis – MT,  19

EDERSON FIGUEIREDO

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARENÁPOLIS-MT

, PREFEITO MUNICIPAL DE

, e convida a população em geral para participar da Audiência

Fiscal), a realizar-se no dia

audiência pública será realizada no

efeitura Municipal de Arenápolis, localizado na Rua Presidente Costa e Silva,

,   nesta cidade. Este Edital será

, portal transparência, diário oficial e nas mídias

19 de janeiro de